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New Port 

o 

Completamente sfoderabile Completely removable cover 

o poliuretano 035 IM o polyurethane 035 IM

e memory foam 040 e memory foam 040 

e piuma d'oca e goose feather 

e poliuretano 040 IPP e polyurethane 040 IPP 

0 poliuretano 021 IM 0 po/yurethane 021 IM 

o fibra di polyestere da 300 gr accoppiata o velcover on a resin-coated backing 300 gr

o poliuretano 025 IM o po/yurethane 025 IM

9 vellutino trapuntato da 60 gr 9 velcover 60 gr 

o multistrato e massello di pioppo e abete o p/ywood and so/id poplar and tir

4ID fibra di legno 4ID wood fibre 

4D cinghie elastiche da 6 e 8 cm incrociate 4D elastic belts 6/8 cm cross weft 

piedi ABS nero H. 4 cm feet ABS black H. 4 cm 



Newport

altezza
altezza seduta
altezza bracciolo
profondità
profondità seduta

80 cm
43 cm
61 cm
98 cm
59 cm

height
seat height
armrest height
depth
seat depth

design
R&D Twils

La forza di un divano la cui modularità 
e stile senza tempo lo rendono 
perfetto sia per un ambiente classico 
che per uno contemporaneo. 

A sofa which, thanks to its modularity 
and timeless style, is perfectly at 
home in either a classical or contem-
porary room.
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